
SOUHLAS ZÁKONÉHO ZÁSTUPCE
S ÚČASTNÍ NEZLETILÉHO

Já, níže podepsaný(á), tímto souhlasím s účastí nezletilého v
závodě, prohlašuji, že  jsem četl (a) pravidla závodu, které je

závodník povinen dodržovat, a jeho propozice a s jejich zněním
souhlasím.  Prohlašuji, že mi není známa žádná překážka v

závodníkově zdravotním
stavu, která by bránila jeho účasti, nebo jakýmkoli způsobem

ohrožovala závodníka či ostatní závodníky v samotném
závodě.  Prohlašuji, že jsem si vědom(a) toho, že nesu veškerou

odpovědnost
za škodu způsobenou závodníkem na zdraví nebo věcech,

která vznikne jemu, pořadateli nebo třetím
osobám před, během či po vlastním závodě. beru na vedomí,

že účast v závodě je na vlastní nebezpečí  a zároveň svým
podpisem čestně prohlašuji, že jsem zákonným zástupcem

nezletilého.

JMÉNO NEZLETILÉHO:
DATUM NAROZENÍ :  
JMÉNO ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE:        
PODPIS:


